TOD 2
7028
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Ottica asimmetrica media 45° stradale
IESNA Tipo II in PMMA ad alto
rendimento.
Optics
High performance PMMA IESNA type II
lenses with highway beam. 45° asymmetry.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028T24025GL 25 4000K - CRI>70 4228 169 D1
7028T24037GL 37 4000K - CRI>70 6342 171 D1
7028T24050GL 50 4000K - CRI>70 8456 169 D1
7028T24036GL 36 4000K - CRI>70 5929 165 D1
7028T24054GL 54 4000K - CRI>70 8894 165 D1
7028T24073GL 73 4000K - CRI>70 11859 162 D1
7028T24052GL 52 4000K - CRI>70 8090 156 D1
7028T24078GL 78 4000K - CRI>70 12136 156 D1
7028T24104GL 104 4000K - CRI>70 16181 156 D1
7028T24080GL 80 4000K - CRI>70 11563 145 D1
7028T24120GL 120 4000K - CRI>70 17346 145 D1
7028T24150GL 150 4000K - CRI>70 22184 148 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
568 STRADALI / STREET LIGHTS

Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
Ottica
Ottica asimmetrica ampia stradale
EN13201 Classe ME in PMMA ad alto
rendimento.
Optics
High performance PMMA EN13201
Class ME asymmetrical streetlight optic.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028ME4025GL 25 4000K - CRI>70 4223 169 D1
7028ME4037GL 37 4000K - CRI>70 6334 171 D1
7028ME4050GL 50 4000K - CRI>70 8446 169 D1
7028ME4036GL 36 4000K - CRI>70 5922 165 D1
7028ME4054GL 54 4000K - CRI>70 8884 165 D1
7028ME4073GL 73 4000K - CRI>70 11845 162 D1
7028ME4052GL 52 4000K - CRI>70 8081 155 D1
7028ME4078GL 78 4000K - CRI>70 12122 155 D1
7028ME4104GL 104 4000K - CRI>70 16163 155 D1
7028ME4080GL 80 4000K - CRI>70 11550 144 D1
7028ME4120GL 120 4000K - CRI>70 17326 144 D1
7028ME4150GL 150 4000K - CRI>70 22159 148 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
569STRADALI / STREET LIGHTS

Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Ottica ciclopedonale EN13201 Classe P
(Tipo II/III) in PMMA ad alto rendimento.
Optics
High performance PMMA EN13201
Class P (Type II/III) cycle/pedestrian
optic.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028CP4025GL 25 4000K - CRI>70 4213 169 D1
7028CP4037GL 37 4000K - CRI>70 6320 171 D1
7028CP4050GL 50 4000K - CRI>70 8427 169 D1
7028CP4036GL 36 4000K - CRI>70 5908 164 D1
7028CP4054GL 54 4000K - CRI>70 8863 164 D1
7028CP4073GL 73 4000K - CRI>70 11818 162 D1
7028CP4052GL 52 4000K - CRI>70 8062 155 D1
7028CP4078GL 78 4000K - CRI>70 12094 155 D1
7028CP4104GL 104 4000K - CRI>70 16126 155 D1
7028CP4080GL 80 4000K - CRI>70 11524 144 D1
7028CP4120GL 120 4000K - CRI>70 17286 144 D1
7028CP4150GL 150 4000K - CRI>70 22108 147 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
570 STRADALI / STREET LIGHTS